

INVESTERINGSSELSKABET AF 24.08.2010

ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2014

Casper Helverskov Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSELKABET AF 24.08.2010 ApS
Valdemarsgade 8A
9000 Aalborg

CVR-nr: 33082126
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Nørresundby Bank A/S
Vejgaard Bymidte 2
9000 Aalborg
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret med rådgivningsaktivitet og investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets rådgivnings aktivitet er i regnskabsåret forløbet tilfredsstillende, hvorimod selskabets investeringsaktivitet har været underskudsgivende. Det samlede resultat udgør derfor et underskud på tkr 283, hvilket anses for utilfredsstillende.

Investeringsaktiviteterne er ved regnskabsårets afslutning ophørt og planlægges ikke genoptaget.

Selskabets egenkapital er således negativ ved regnskabsårets udgang, men det forventes at kapitalen via selskabets rådgivningsindtægter kan genetableres i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Nettoomsætning		247.500	0
Eksterne omkostninger		-1.079	3.900
Bruttoresultat		246.421	3.900
Resultat af ordinær primær drift		246.421	3.900
Andre finansielle indtægter		517.815	3.807
Øvrige finansielle omkostninger		-1.048.202	
Ordinært resultat før skat		-283.966	-93
Ekstraordinært resultat før skat		-283.966	-93
Skat af årets resultat		70.991	23
Årets resultat		-212.975	-70
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-212.975	-70
I alt		-212.975	-70

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15.858.115
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	15.858.115
Anlægsaktiver i alt		0	15.858.115
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	79.863
Tilgodehavende skat		71.025	34
Andre tilgodehavender		62.163	0
Tilgodehavender i alt		133.188	79.897
Likvide beholdninger		609	32.500
Omsætningsaktiver i alt		133.797	112.397
AKTIVER I ALT		133.797	15.970.512

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-213.078	-103
Egenkapital i alt		-133.078	79.897
Anden gæld		266.875	15.890.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		266.875	15.890.615
Gældsforpligtelser i alt		266.875	15.890.615
PASSIVER I ALT		133.797	15.970.512

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pantsat aktiver.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Casper Helverskov Andersen, Valdemarsgade 8 A, 9000 Aalborg

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter:

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernforhold.